

BAR'LOKAL ApS
Jægergårdsgade 83, st., Aarhus C

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 32 30 41 25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2023.

Søren Appel Krath Andreasen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

BAR'LOKAL ApS
Jægergårdsgade 83, st.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 32 30 41 25
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Appel Krath Andreasen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udøve restaurationsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 343 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -729 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets og kapitalberedskab det kommende år. Kapitalejer har afgivet støtteerklæring, og det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	342.928	-5.350
1 Personaleomkostninger	-902.662	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-126.639	0
Driftsresultat	-686.373	-5.350
Øvrige finansielle omkostninger	-42.644	-837
Resultat før skat	-729.017	-6.187
2 Skat af årets resultat	0	1.361
Årets resultat	-729.017	-4.826
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-729.017	-4.826
Disponeret i alt	-729.017	-4.826

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	958.841	217.923
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>958.841</u>	<u>217.923</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>958.841</u>	<u>217.923</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	50.000	0
Varebeholdninger i alt	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	10.199
Andre tilgodehavender	0	35.183
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>45.382</u>
Likvide beholdninger	141.830	347.910
Omsætningsaktiver i alt	<u>191.830</u>	<u>393.292</u>
Aktiver i alt	<u>1.150.671</u>	<u>611.215</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-733.843	-4.826
Egenkapital i alt	-653.843	75.174
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	76.289	122.686
Anden gæld	1.728.225	413.355
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.804.514	536.041
Gældsforpligtelser i alt	1.804.514	536.041
Passiver i alt	1.150.671	611.215

3 Eventualposter

4 Kapitalberedskab

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	0	850.974	930.974
Udloddet udbytte	0	0	-850.974	-850.974
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.826	0	-4.826
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	-4.826	0	75.174
Årets overførte overskud eller underskud	0	-729.017	0	-729.017
	80.000	-733.843	0	-653.843

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	883.875	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>18.787</u>	<u>0</u>
	<u>902.662</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-10.199
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>8.838</u>
	<u>0</u>	<u>-1.361</u>

3. Eventualposter**Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på 160 t.kr.

4. Kapitalberedskab

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Kapitalejer har afgivet støtteerklæring, og det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.
